-ffi-

§u
GOVERNO DE

PEDRAS
DEFO@
[+flilllt[=i]D

GABINETE
DO PREFEITO

PORTARIA GP NO 5í9/25, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2025.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE PEDRAS DE FOGO. PB,

no uso das atribuiçôes que lhe sâo conferidas pelo art. 1o, da Emenda a Lei Orgânica do

Município no 01, de 23 de maio de 1997.

RESOLVE:

I- Nomear KELLEN LACHIETTI DE LIMA MELO, na função de ASSISTENTE

SOCIAL, S|MBOLO ANS.500.7, do quadro de cargos de provimento efetrvo deste Município,

totado(a) na SECRETARTA MUN|C|PAL DE AS§|STÊXCn SOCIAL E HABITAçÃo, com

atribuiçoes e vencimentos definidos na tabela especifica inserida no Plano de Cargos e Salários

aprovado pela Lei Complementar no 063, de 12 de abril de 2018.

ll - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação

Gabinete do Prefeito do Município de Pedras de Fogo, em 19 de dezembro de 2025.

IRA BARROS
-Prefeito Constitucional-

E*t

EU

OOVERNO DE PEDRAS DE FOOO
Rua dr Manoel Alves,14O - Centro
Pedras dê Fogo - PB. Cep: S8328-OOO

contato: 3635-'108l - Râmell5

@ www.pedrasdeíogo.pb.9ov.br
@ @PreÍPeorasdefogo

@ /pÍefeituÍadepedrasdefogo

[ â:]IIIEI ffi}E{.[ flIIIIlE ffi[{l[ fllIII|E trX§§[ ffiIII|Cl fi3§{'[ ffiIII|II ffiN.'